

«صلاح»: فرعون که روح خود را در ازای میانبر افتخار به شیطان فروخت  
**ایمان بیاوریم به آغاز فصلی با او**  
اگر قصد دارید فقط و فقط به لیگ برتر جزیره بپردازید، بنابراین داستان «محمد صلاح» شاید شما را به یاد خواننده اسانهای موسیقی آمریکایی بیندازد؛ ستاره مصری که...

رهبرانقلاب اسلامی در دیدار جمعی از موکب داران عراقی،  
**اربعین جهانی شد و جهانی تر هم خواهد شد**  
ملت بزرگ عراق میتواند کشور خود را به اوج عزت برساند

آخرین خبر از وضعیت «خانه نیماپوشیج»  
**خانه چهره های مهم ادبیات مرمت می شود**  
دو نفر از اعضای شورای شهر تهران به همراه شهردار منطقه یک از «خانه نیماپوشیج» و «خانه موزه سیمین و جلال» بازدید کردند. در حاشیه این بازدید از آغاز مرمت خانه نیما و...

آتش، دامان چیتگر را گرفت

# بوستان سوزی فرصتی برای رقیب سوزی

طی حکمی از سوی فدراسیون جهانی جودو؛

## جودو ایران ضربه شد



فدراسیون جهانی جودو فدراسیون کشورمان را تعلیق کرد. این حکم علیه جودو ایران از روز ۱۸ سپتامبر اجرایی شد. فدراسیون جهانی جودو رسماً اعلام کرد که فدراسیون جودو ایران را به حالت تعلیق در آورده است. فدراسیون جهانی جودو اعلام کرد بعد از اتفاقاتی که در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ توکیو رخ داد که طی آن سعید ملایی بنا به ادعای فدراسیون جهانی از طرف مقامات ایرانی مجبور به کناره‌گیری از رقابت خود شد، اقدام به تعلیق جودوی ایران از حضور در کلیه رقابت‌های بین‌المللی کرد. در بیانیه فدراسیون جهانی جودو آمده است: این رفتارها در تضاد کامل با مفاد نام‌های استست که به تاریخ هشتم می ۲۰۱۹ به فدراسیون جهانی جودو ارسال شد که اعضای سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک ایران و آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودوی ایران در پای آن قرار داشت. در آن نامه این طور ذکر شده بود که ما تمایل داریم که این را تأیید کنیم که کمیته المپیک ایران کاملاً به منشور المپیک و اصول

### در کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق ایران مطرح شد توسعه صادرات محصولات کشاورزی از مسیر برندسازی

نخستین جلسه کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق ایران با حضور نمایندگان از سازمان برنامه‌بودجه، خانه کشاورز، شورای ملی زیتون، انجمن ملی سیب‌زمینی و سایر تشکل‌های حوزه کشاورزی برگزار شد. در ابتدای این جلسه، نمایندگان سازمان برنامه‌بودجه به ارائه یک پروژه مطالعاتی مشترک با کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق ایران پرداختند...

### در افتتاح نخستین نمایشگاه پوشش‌های ساختمانی و نخستین نمایشگاه رونق تولید ملی عنوان شد؛

در راستای رونق تولید، نخستین نمایشگاه تخصصی پوشش‌های ساختمانی در اصفهان افتتاح شد. نخستین نمایشگاه پوشش‌های ساختمانی و رونق تولید ملی با استقبال چشمگیر شهروندان روبه‌رو شد. در نشست خبری افتتاح این نمایشگاه حمیدرضا فولادگر نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی اذعان داشت: بهترین راه عبور از شرایط رکود امروز رونق تولید است...



ایرنا: مراسم روز بزرگداشت «آ.س.آ» با حضور محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه و سفرای کشورهای آسیایی در محل هتل آزادی برگزار شد.



میزان: مراسم یادبود مادر مسعود سلیمانی دانشمند بازداشت شده ایرانی که از سوی پلیس فدرال آمریکا بازداشت شده است، در مسجد قدس دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد.

سرمقاله

### تیین سخنان رهبری در باب مذاکره با آمریکا مذاکره با آمریکا در کشاکش مخالفان و موافقان

حضرت آیت‌الله زهرا کریمی / گروه سیاست  
zaharakarimi1980m@gmail.com  
سه‌شنبه با اشاره به هوشیاری عمیق مردم در مقابل توطئه‌های دشمنان در چهار دهه گذشته، تنها راه علاج مشکلات کشور را تکیه به مردم و جوانان و جدی گرفتن ظرفیت‌های داخلی دانستند و با اشاره به طرح مجدد موضوع مذاکره از جانب آمریکایی‌ها، هدف آن‌ها از ترغیب مذاکره را تحمیل خواسته‌های خود و اثبات تأثیرگذاری فشار حداکثری بر ایران خوانده و تأکید کردند چنانچه آمریکا توبه کرد و به معاهده هسته‌ای بازگشت، آن وقت در جمع کشورهای عضو معاهده که شرکت و با ایران صحبت می‌کنند، آمریکا هم می‌تواند شرکت کند، اما در غیر این صورت هیچ مذاکره‌ای بین مسئولان جمهوری اسلامی و آمریکایی‌ها اتفاق نخواهد افتاد، نه در نیویورک و نه غیر آن. گفتنی است، شرط توبه آمریکا در بیانات ایشان...

یادداشت

افغانستان همچنان در انتظار آینده نامعلوم  
**«جمهوری اسلامی» یا «امارت اسلامی»؟**  
قاسم توکلی / گروه سیاست  
Ghasem.T@gmail.com  
در حال حاضر طالبان که سخت از بی‌نتیجه ماندن ۹ دور مذاکرات فرساینده با آمریکا طی یک سال گذشته و دود شدن همه این زحمات با یک توثیت ترامپ به شدت عصبانی و تحقیر شده به نظر می‌رسند، تهدیدات و حملات خود علیه مراکز دولتی...

یادداشت

دولت به‌طور جدی اصلاحات اقتصادی را پیگیری کند  
**فرصت مستعجل**  
حمید آذرمند / اقتصاددان  
ریشه اصلی بی‌ثباتی بیست‌ماه گذشته در درجه نخست، رشد بی‌قاعده نقدینگی طی سال‌های قبل به‌ویژه در پنج سال گذشته است. طی چندین سال پیش، در اثر انتقال ناترازی‌ها و عدم تعادل‌های اقتصاد به متغیرهای پولی کشور، پتانسیل بی‌ثباتی اقتصاد به تدریج شکل گرفت. در چنین شرایطی، وقوع یک شوک خارجی ناشی از تشدید تحریم‌ها و به دنبال آن اتخاذ برخی سیاست‌های نادرست، تمام بازارها را دستخوش بی‌ثباتی و التهاب کرد. طی بیست‌ماه گذشته، برخی از عوامل و رخدادها، با اثرگذاری متقابل بر یکدیگر، شدت نااطمینانی و دامنه بی‌ثباتی را گسترش دادند. از طرفی، آرامش نسبی بازارها و کاهش التهاب طی ماه‌های اخیر نیز می‌تواند تحت تأثیر عوامل مختلفی باشد که از بین آن‌ها عواملی مانند افزایش محدودیت‌ها در مبادلات ریالی و ارزی، رکود بخش واقعی اقتصاد، کاهش تقاضای کل و البته بهبود نسبی انتظارات مشهود است. بهبود انتظارات را باید امری نسبی تلقی کرد و وضعیت امروز را با شرایط بحرانی تابستان سال ۱۳۹۷ مقایسه کرد. قابل انکار نیست که انتظارهای جامعه طی ماه‌های اخیر در مقایسه با سال گذشته، بهبود یافته است...

نقد فیلم

نگاهی به سینمایی «سرکوب»  
به انگیزه حضور موفق در شبکه نمایش خانگی  
**حرکت از بوچی به بوچ!**  
علی رفیعی وردنجانی / گروه فرهنگ و هنر  
Rafieci91@yahoo.com

سرکوب، شکل باز یافت شده نمایش‌های «رضا گوران» در سینماست. در واقع مؤلف در این فرم خود المان‌های تئاتری را بر سینما راجع قرار داده است و این چنین می‌شود که ناسینما به معنای متضادش به وجود خواهد آمد. رضا گوران، کارگردان خوب تئاتر کشورمان است که این خوب بودن را در اثر به اصطلاح سینمایی خود «سرکوب» نیز نشان داده است...

یادداشت

واکنش مسعود ده‌نمکی به حذف سهوی (؟)  
نام شهدا از برخی معابر پایتخت  
**به اسم دفاع؛ به رسم دفاع**  
سینما روزان: انتشار خبر حذف نام شهدا از برخی معابر پایتخت که رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آن را «سهوی» خوانده با واکنش مسعود ده‌نمکی، کارگردان سینما و تلویزیون مواجه شده است. مسعود ده‌نمکی با انتشار برگی از خاطراتش در سال‌های دهه هفتاد به مرور اتفاقی مشابه در دوران...